վերին-միջին սեգմենտում՝ սպասարկելով  սպառողների այն խավին, որի գնողունակությունը և 

որակի, իսկության ու ժամանակակից ոճի նախապատվությունները կայուն աճ են ցուցաբերում։ 

1.1.3. Թողարկողի կանոնադրական կապիտալը  

Ընկերության կանոնադրական կապիտալը 30.09.2025թ․-ի դրությամբ կազմում է 

4,550,000  (չորս միլիոն  հինգ հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ , որը բաժանված է 1 (մեկ) հատ 

բաժնեմասի, մեկ բաժնեմասի անվանական արժեքը կազմում է 4,550,000  (չորս միլիոն  հինգ 

հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ ։ 

Ընկերության միակ մասնակից է «ՖՐԻ ՍԹԱՅԼ  ԳՐՈՒՊ » ՍՊԸ -ն։ «ՖՐԻ ՍԹԱՅԼ  ԳՐՈՒՊ » ՍՊԸ -

ի մասնակիցներն են՝ Արման Հարությունյան ը՝ 90%  մասնաբաժնով և  Սոնա Մկրտչյան ՝ 10% 

մասնաբաժնով 

1.1.4. Թողարկողի կազմակերպական և խմբի կառուցվածքը  

Թողարկողի ներքին կազմակերպական կառուցվածքը ներկայացված է Հավելված 4 -ում։

[...]

է ներկայացնել հայկական շուկային երկու նոր բրենդ՝ SneakBeat և JeansUnion , ա յս ընդլայնման 

արդյունքում Ընկերության խանութների թիվը կհասնի 23-ի, զգալիորեն մեծացնելով ընկերության 

շուկայի ծածկույթն ու տեսանելիությունը։ 

Ակտիվների որակը  

2025թ․-ի սեպտեմբերի 30-ի դրությամբ Թողարկողի ընդհանուր ակտիվների մեծությունը 

կազմել է 3,983,118,000  (երեք միլիարդ ինը հարյուր ութսուներեք միլիոն մեկ հարյուր տասնութ 

հազար) ՀՀ դրամ։ Նույն պահի դրությամբ կապիտալի համարժեքության գործակիցը (ընդհանուր 

կապիտալի հարաբերությունն ընդհանուր ակտիվներին) կազմել է 5․29%: 

1.2. Թողարկողին և պարտատոմսերին առնչվող ռիսկերը  

Նախքան պարտատոմսեր գնելու որոշումն ընդունելը, պոտենցիալ ներդրողը՝

[...]

մասնագիտացված լավագույն  ընկերությունների հետ, ֆինանսական բացասական սցենարներից 

խուափելու համար իրականացնում է բիզնեսի պլանավորում՝ համադրելով հնարավոր բոլոր 

սցենարները։ 

2025 թվականի սեպտեմբերի 30-ի արդյունքներով 202 4 թվականի դեկտեմբերի 31 -ի 

համեմատ Ընկերության ակտիվները աճել են  31․91%-ով՝ կազմելով 3,983,118,000 (երեք միլիարդ 

ինը հարյուր ութսուներեք միլիոն մեկ հարյուր տասնութ հազար)  ՀՀ դրամ ։ 

Ազդագրի գրանցման ներկայացմանը նախորդող 12 ամիսների ընթացքում Թողարկողի 

ներգրավվածությամբ առկա չեն դատական, արբիտրաժային և (կամ) վարչական իրավական 

վարույթների (ներառյալ այն վարույթները, որոնք սկսվել կամ սպասվում են և որոնց մասին 

Թողարկողը տեղյակ է), որոնք թ ողարկողի ֆինանսական վիճակի կամ շահութաբերության վրա

[...]

Թողարկվող պարտատոմսերը անվանական են, ոչ փաստաթղթային, անբաժանելի են և 

փոխարկելի չեն ։  

Պարտատոմսերի դիմաց տոկոսային եկամուտը վճարվելու է արժեկտրոնների տեսքով։  

Պարտատոմսերի թողարկման (առաջարկի) ընդհանուր ծավալը դրամային արտահայտությամբ 

կազմում է առավելագույնը 1,500,000,000 ( մեկ միլիարդ հինգ հարյուր միլիոն) ՀՀ դրամ ։ 

Թողարկման արժույթը ՀՀ դրամ և/կամ Եվրո։ 

ՀՀ դրամով և Եվրոյով  Պարտատոմսերը տեղաբաշխվելու և մարվելու են 

համապատասխանաբար ՀՀ դրամով և Եվրոյով։ 

ՀՀ դրամով պարտատոմսերի դիմաց արժեկտրոնային վճարումները կատարվում են ՀՀ դրամով, 

իսկ արտարժութային պարտատոմսերի դիմաց արժեկտրոնների վճարումների արժույթը